
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Rif: (SCUOLE PARITARIE/PROVVEDIMENTI/Cambio Legale Rappresentante Sc Primaria Ist Leonino 2015_16) 
____________---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------_________________________________________________________________________ 

 

06129 Perugia, Via Manuali-  Tel. 075 /5838480 / 5828296 – Fax 075/ 36259 
direzione-umbria@istruzione.it                 drum@postacert.istruzione.it 

1 

 

 

I L   D I R I G E N T E 

 
VISTA la legge 10 marzo 2000, n° 62, recante “Norme per la parità scolastica e disposizioni sul diritto allo 

studio”; 

VISTO il D.M. prot. n° 6115 del 21/12/ 2000 con cui viene riconosciuta la parità alla Scuola Primaria 

autorizzata “Istituto Leonino” con sede in Via A.Saffi n° 8 - Terni (TR) a decorrere dall’a.s. 2000/01 

- Ente Gestore “Pia Fondazione Autonoma Mons. Vincenzo Tizzani” con sede in TERNI (TR) Via 

A. Saffi n°8; 

VISTO il D.M. 29 novembre 2007 n° 267 recante “Disciplina delle modalità procedimentali per il 

riconoscimento della parità scolastica e per il suo mantenimento; 

VISTA la nota del M.P.I. n.1380 del 4 febbraio 2008; 

VISTO il D.M. n° 83 del 10 ottobre 2008 che adotta le linee guida per l’attuazione del D.M. 267/2007;  

VISTO l’art.353 del D.L.vo n. 297 del 16 aprile 1994;  

VISTA la nota prot. n. 521 del 01/02/2017 con la quale il Legale Rappresentante della Scuola Primaria 

autorizzata “Istituto Leonino” di Terni (TR) trasmette il Mod. F relativo al cambio del medesimo; 

CONSTATATO che tra la documentazione sopracitata, il Legale Rappresentante non ha allegato le 

certificazioni previste ed indicate nelle istruzioni del Mod. F; 

VISTA l’ulteriore documentazione ad integrazione e regolarizzazione di quella pervenuta con nota prot. n. 

921 del 27/02/2017- su richiesta dell’Ufficio con nota prot. n. 594 del 06/02/2017; 

VISTO il punto 2.4 della C.M. n. 31 del 18/03/2003 che detta disposizioni in merito al mutamento del 

soggetto gestore, al trasferimento della sede scolastica, al mutamento del legale rappresentante 

dell’ente gestore, al trasferimento della sede legale dell’ente gestore e la modifica della natura 

giuridica dell’ente gestore; 

VERIFICATA la regolarità della documentazione; 

RITENUTO di dover apportare la relativa modifica al riconoscimento di parità;  

 

D E C R E T A  

 

Art. 1 

 

Per i motivi esposti in premessa, con decorrenza dal 25 ottobre 2016, il Legale Rappresentante della 

Scuola Primaria autorizzata “Istituto Leonino” con sede in Terni (TR), Via A. Saffi n° 8,è il: 

 

 -Rev. Don MARCO BARONCINI 

 

  

Il Dirigente 

Sabrina Boarelli 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa 

 

 

 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000203.16-03-2017

mailto:direzione-umbria@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Rif: (SCUOLE PARITARIE/PROVVEDIMENTI/Cambio Legale Rappresentante Sc Primaria Ist Leonino 2015_16) 
____________---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------_________________________________________________________________________ 

 

06129 Perugia, Via Manuali-  Tel. 075 /5838480 / 5828296 – Fax 075/ 36259 
direzione-umbria@istruzione.it                 drum@postacert.istruzione.it 

2 

 

 

. Al Gestore 
  della Scuola Primaria autorizzata “Istituto Leonino” 

  Via A.Saffi n. 8 – TERNI 

 
. All’Ufficio Ragioneria 

  Dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

  PERUGIA 

 
.  Al Sito Web 

 

..Al Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca – Dipartimento per l’Istruzione – Dir. Generale  
  Ordinamenti Scolastici e Autonomia Scolastica - Uff. VII - ROMA 

 

 
 

mailto:direzione-umbria@istruzione.it

		2017-03-16T12:31:37+0000
	BOARELLI SABRINA




